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Nro
expedient
e
1552657
1552658
1552659
1552660
1552661
1552662
1552663
1552664
1552665
1552666
1552667
1552668
1552669
1552670
1552671
1552672
1552673
1552674
1552675
1552676
1552677
1552678
1552679
1552680
1552681
1552682
1552683
1552684
1552685
1552686
1552687
1552688
1552689
1552690

Subtipo solicitud
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
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Denominacion

wan waytech

retornapp

Paraiso Reposteria Creativa
incrementas

HD Legal

HD Group

Pegasus

The Duke Company
COPETRA

VIGNOBA

MARQONLI

LYVMEO

Watson

DNA
GASOIL JEANS AND JACKETS
COPETRA

VOLERBBA

SUDAMERICA

ERBEKTI

MACARENA

CHERPAVO

Raiz Makoyana
PACXPERT

F FINKA

PAIS DE MIERDA

Alma némade

Gelify

PACXPERT

BLACK ROOM STAGE
Super Mom

ENCLYNA DUO
NOVAGROUP PRODUCT PROMO SKIN
TALENTO FUTURO
JUEGATELA EN CAROLINA

Clases de Niza
9

40

30

35,36y45

3y11

41
10y 11

35
41
38y41

Tipo de Signo Region

Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

1552691
1552692
1552693
1552694
1552695
1552696
1552697
1552698
1552699
1552700
1552701
1552702
1552703
1552704
1552705
1552706
1552707

1552708
1552709
1552710
1552711
1552712
1552713
1552714
1552715
1552716
1552717
1552718
1552719
1552720
1552721
1552722
1552723
1552724
1552725
1552726
1552727
1552728
1552729

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

CANFLY CANOTERAPIA
PACXPERT

Veltex

CIINSTEC

PINI

ON*FIDE BY ON*NET FIBRA
LOS RIOS ARQUITECTOS
GANUM.BRAND
VidaMujer

A-PILA

SEVENTH

LOTUSMED

Homely

JAPANDA

Sol de SALTO

Sol de SALTO

GC GREENCAPITALS REAL ESTATE & INVESTMENT

E

E

E

COMPRAENVERDE
FIESTAS EN PAPEL
INSPLIT

MIXTILO

DISTRITO QUILAMAPU
PACXPERT

ECMOS CONSTRUCTORA
Hiperfibra

FN FRANCISCO JAVIER NEIRA
ZAPLA

ANELE

R P M INMOBILIARIA
FIESTA GENERACION 2000
Guema Clinicas Odontolégicas
BLANC

HAPPY CELLPHONE
ECMOS CONSTRUCTORA
Tu segunda opiniéon

44
17
5y31
37
35
36
9,38y42
42
3y8
44
40
43
44
21
43
31
32

36
7
9
11
36
40
36
14
36
42
42
38
36
9,35y41
18y 26
36
41
44
37
35
37
44

Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta
Figurativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa



74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

1552730
1552731
1552732
1552733
1552734
1552735
1552736
1552737
1552738
1552739
1552740
1552741
1552742
1552743
1552744
1552745
1552746
1552747
1552748
1552749
1552750
1552751
1552752
1552753
1552754
1552755
1552756
1552757
1552758
1552759
1552760
1552761
1552762
1552763
1552764
1552765
1552766
1552767
1552768
1552769

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

MARIA ELENA SOSTENIBLE MES
GenAiA Generative Al Association
GenAl Data Fabric

ROACNETAN

Stratio

FP

SEVEN TI
PODER DE RESISTENCIA
LYNOZYFIC

COMPLISAFE

BIMMTUZE

GenAl Summit
MICROESSENTIALS PRO

Fitvital

CLINICA HORIZONTES DE CASABLANCA
DIARIO CONCEPCION

HONOR

FIX EAT

SSRC SpA

48 HORAS HIPOTECARIAS PAZ
FIX EAT

Santos Textil Corporativo

RG RODRIGO GUARDA ARQUITECTO
AUTOQUINTA AUTOMOTRIZ BY GSM
GLOMOUR

REGIONAL SPA

Chatarras Almendral
GREENBOOK

Augustar

Grupo Disparo

TRI-PHASIC BRIGHT

Sweet Hill Plums

C Constellation Insurance
Intervencion refri
GUILLERMO

GENAXYA

Leftraru

MAR VIKINGO

Callihue

16, 38y 41
41y 42
9,35y 42
5

9,35y 42
7y37

42

16

5

9

5

41

1

5

44

16y 38
33

9

37y38
37

42

25

42

35

18

37

40

9, 35,38y 42
36

9

3

36

31

36

38

33

5,10, 35,42y 44

32
29
32y 35

Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Figurativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta



114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

1552770
1552771
1552772
1552773
1552774
1552775
1552776
1552777
1552778
1552779
1552780
1552781
1552782
1552783
1552784
1552785
1552786
1552787
1552788
1552789
1552790
1552791
1552792
1552793
1552794
1552795
1552796
1552797
1552798
1552799
1552800
1552801
1552802

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Hydrofut

MASTER CLOR-S-GEL
T.PARTNER

EAT ONE

AUGUSTAR

RECCINTO

Jorge Diaz

Deportus Goju Ryu Karate Do
Pollos y Carnes Chave
CORCOVADO

Green Machine

Guzman Cifuentes & Cia. ABOGADOS
Soy Azul

Elsaborcito

TPB TALCA PARIS Y BLOQUES
HIDRAVIT

AUTOMOTRIZ MANQUE SERVICIOS MECANICOS
MERCADITO CHILLEPIN
AMERICA REMATES
Repuestos El Exito
Panatteria

Giglio/un caffe di famiglia
GRIZZLY GYM

PAYZI

Aonikenk Gravel Race

PAYZI

PAYZI

Roggendorf

Desafio Ultima Esperanza
Alaraco

Bemol 13

Méaximo Chambénez

Nick Obre

35y42
1

18
30y 35
36

45

41
28y 41
43

29

-

45

38

43

35

5y 32
37
29y 35
35

12

30

43

41

9

41

35

36
30,40y 43
41

16

41

16

16

Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
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Nro escritc Tipo escrito

425316
425317
425318
425319
425320
425321
425322
425323
425324
425325
425326
425327
425328
425329
425330
425331
425332
425333
425334
425335
425336
425337
425338
425339
425340
425341
425342
425343
425344
425345
425346
425347
425348
425349
425350

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovaciéon Parcial TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion Parcial TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT

ANOTACIONES

Marca afectada por escrfito
WORLD ARTS FORUM
PLANETA INTERNACIONAL
PLANETA

UBS

AEL

CARNES KIM

AEL

RHINO

BLAST CONSULT

S100

TIP TOP

S200 Plus

COOKIEMAN

INFINITI

KINSMART

S300 Eco

COOKIEMAN

AEL

UG100

UG200

Q10

POWERXL

TIBES

Q30

AEL

COLAGENINA AE

SUR ASISTENCIA

El Corte del carnicero INZU
VINA FUTALEUFU
CARNES KIM

Q60

DIAGRAMA

GUINNESS WORLD RECORDS
S300

FUELED BY ENTHUSIASTS

Nro reg

1029359
1044163
1046381
1209246
0890692
1365185
0890690
1119146
1253790
1235542
1078947
1242104
1078963
1045081
1073511
1235538
1078965
0890693
1235537
1235536
1049273
1027716
1309303
1049275
0890691
1060149
1047347
1346887
1204078
1378908
1049277
1034431
1061109
1235539
1033963



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

425351
425352
425353
425354
425355
425356
425357
425358
425359
425360
425361
425362
425363
425364
425365
425366
425367
425368
425369
425370
425371
425372
425373
425374
425375
425376
425377
425378
425379
425380
425381
425382
425383
425384
425385
425386
425387
425388
425389
425390

Anotacién de Renovacion Parcial TLT COOKIEMAN

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Q80

PUERTO NORTE ANTOFAGASTA
GLANAPON

Q70

MUD GRAPPLER

TERRA GRAPPLER

DURA GRAPPLER

INVO

SUAVE

S200 Eco

SH200 Eco

CARTOON NETWORK
SUPERBOY

QX10

ADVENTURE TIME

ALEXIA

BASTA DE BULLYING. NO TE QUEDES CALLADO
FIBROX

TIVAL

CNN GO

QX20

DRONACAL

QX60

TOTAL OWNERSHIP EXPERIENCE
UNICARRIERS

Q90

QX70
SAFETY SHIELD
INFINITI
Q20
Q20S
Q50S
Q60S
CORVAL
QX80
QX90
QX20S

1078967
1049281
1023835
1072761
1049279
1033957
1033969
1033967
1033965
1050099
1235541
1235540
1035099
1041161
1049285
1036335
1051953
1036331
1053065
1053067
1034757
1049287
1060487
1049289
1053637
1038049
1049283
1053641
1051273
1049291
1053711
1058463
1064427
1064801
1064777
1064775
1059239
1064429
1064431
1064765



76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

425391
425392
425393
425394
425395
425396
425397
425398
425399
425400
425401
425402
425403
425404
425405
425406
425407
425408
425409
425410
425411
425412
425413
425414
425415
425416
425417
425418
425419
425420
425421
425422
425423
425424
425425
425426
425427
425428
425429
425430

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

THE CHILDREN'S PLACE
QX30S

COMERCIAL ROLDOS
VENTISQUEROS
QX40s

QX40S

WAVE NEURO CLINIC
QX50S

cassuni

Q90S

QX60S

ANUN MILLA

ANUN OK!

QX70S

QX80S

NISMO

ANUN SHEEP

QX90S

REPLACE

Papiro

SANTA VICTORIA DE MALLARAUCO
SANTA VICTORIA DE MALLARAUCO
SANTA VICTORIA DE MALLARAUCO

MALLALIMON
MALLARINAS
Bari
MALLARANJAS

HOUSE & GARDEN VAN DE ZWAAN
SANTA VICTORIA DE MALLARAUCO

ANUN OVEJA
LAUTITIA
Dickson
rongo rongo
BLISTEX
JEMO
Madamelis
SIl EDUCA
Doria Bianca
ENORCHILE
SIl EDUCA

1025059
1064771
1066853
1055855
1064773
1064773
1315357
1064767
1346712
1064779
1064769
1250146
1248948
1064789
1064785
1062015
1299945
1064787
1028761
1250772
1055111
1004910
1055113
0893895
0893928
1264272
0893896
1061471
0910144
1299944
1250152
1250773
1250775
1030145
0901399
1342022
1018935
1250774
1084196
1018937



116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

425431
425432
425433
425434
425435
425436
425437
425438
425439
425440
425441
425442
425443
425444
425445
425446
425447
425448
425449
425450
425451

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién Parcial TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT

SIINTERNET WWW.SII.CL FACILITANDO EL
CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO

VLAND

THE AMAZING WORLD OF GUMBALL
GILDEMEISTER

AUDIOMEISTER

REGULAR SHOW

PARMALAT

PUERTO MADERO

AGRICOLA GILDEMEISTER

COMPANIA MINERA CERRO COLORADO LTDA.

CORMAN ORGANYC
CORMAN ORGANYC
COTIDIAN

HACIENDA RUPANCO
NEEDLE

NEEDLE

NEEDLE

NEEDEL

VESALIUS PHARMA
LUCIO VICENCIO

1066537
1386036
1034719
1042295
1025768
1036333
1044671
1074941
1042293
1046301
1064395
1064397
1119879
1073149
1067451
1099122
1099124
1099126
1099128
1001634
1012987
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